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ProAct IT Group stärker sin ställning på Nordiska mediamarknaden –
tecknar strategiskt kontrakt med norska Bergens Tidende

Den norska dagstidningen Bergens Tidende AS väljer ProAct som leverantör av ny
infrastruktur för att säkra kontinuerlig drift av verksamhetskritiska tillämpningar.

ProAct har tecknat ett avtal med Bergens Tidende om leverans av ny infrastruktur i samband med att
tidningen flyttar till nya lokaler. “Det var i första hand kravet på kontinuerlig drift som gjorde att Bergens
Tidende valde ProAct som leverantör” säger Bergens Tidendes IT-chef Gunnar Kleiven. Den nya
lösningen inkluderar en NAS-lösning (Network Attached Storage) som stöder arbetet i både NT- och
UNIX-miljö. ”Vi ser på ProAct som en totalleverantör av serverlösning, disklagring och backup”
fortsätter Gunnar Kleiven.

ProActs kontor i Bergen etablerades för drygt ett år sedan. Under försäljningschef Rolf Nøstdahls
ledning har företaget snabbt etablerat sig som en betydande leverantör av integrerade lösningar på
Norska Vestlandet.

Leveransen inkluderar konsulttjänster och system med bland annat två kraftiga SUN Enterprise 3500
servers, en Network Appliance server, Legato backup programvara och slutligen det nyaste och mest
avancerade Tapebiblioteket från StorageTek. – L700, med en total okomprimerad kapacitet på ca
28 000 GB. Lösningen skall, forutom att säkra kontinuerlig drift och hög tillgänglighet, även möjliggöra
betydande besparingar när det gäller säkerhetskopiering och återsökning av information. Den nya
lösningen innebär även stora tidsbesparingar avseende kontroll och drift av de starkt ökande
datamängderna – inte minst den ökande mängd information som Bergens Tidendes Internet-satsning
kommer att medföra.

ProAct fick avtalet i konkurrens med Geotronics och Merkantildata, och avtalet har ett initialt värde på
4,3 NOK.

För ytterligare information, vänligen kontakta: Omar A Lien, Managing Director omar.lien@proact.no
eller direkt tlf.nr. + 47 22 89 24 17

För information om ProAct IT Group AB, vänligen kontakta koncernchef Henrik Holm,
henrik.holm@proact.se eller tlf.nr. +46 8 623 66 60.

ProAct är ett specialiserat IT-bolag som tillhandahåller såväl systemlösningar som kompetens för att på
ett effektivt sätt lagra och hantera stora datamängder i öppna nätverksmiljöer. Bolaget, som är
verksamt i Sverige, Norge, Finland och Danmark, inriktar sig mot medelstora och stora företag som har
behov av säker och effektiv lagring av verksamhetskritisk information. Verksamheten bedrivs på orterna
Stockholm, Göteborg, Lund, Linköping, Oslo, Bergen, Stavanger, Trondheim, Helsingfors, Uleåborg,
Köpenhamn samt Århus med ca 190 personer. Flertalet av dessa medarbetare arbetar med teknisk
inriktning. Det är denna tekniska kompetens och erfarenhet som skiljer ProAct från andra aktörer i
Norden.
ProAct IT Group AB är noterat hos OM Stockholmsbörsens O-lista.


